
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
VA

N
T

8 HONORIN FLORIANE-ANAIS-MAURI                      

16 TOUNKARA AMINA                                    

72 ERRIN CECILIA                                     15

3 SCLEVE AUDREY                                     3 1 1

5 MAURICE MEISSA                                    6 1 10 1 1

6 MELLANO MARIA-EUGENIA                             1

10 BAUDOIN PAULE                                     

29 COPY MAUD-EVA                                     3 3 1 1 1

33 DOS REIS ORNELLA                                  4 9 7 1

34 MBATA EVA-NANA-ISAURE                             3 5 5 1 1

42 MOSABAU ISAURE                                    1

44 FEUVRIER APOLLINE                                 1 1 1

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE : 

Licenc

DESERTHENE RENE PAUL                              PrénoOff.

Off.

Off. SERVIER MEZUELA                                   Nom

Entraîneur 
autorisé Off.A GHERRAM FARID                                     Responsable de la salle 

et du terrain Speaker

88 BELLAKHDAR NADIA-AIDA                             4 3 4 3

79 DORSON SHARON-LEA                                 1 2

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

22 DE LA TORRE PEREZ ANDREA                          6 1

5 ADAMS FLORETTE                                    1 2

6 VAZQUEZ ELENE                                     2 1

9 BURCEA REBECA-GABRIELA                            4 3 6 5 1

10 SARANDEVA LORA                                    1 3 2

13 SEGUR INES                                        3 3 1 1

14 BROUILLET LALIE                                   6 1 13 4

18 THEYS MARION                                      1 3

24 ADAMS AMY                                         2 7

55 ROUGET-PASQUIER CLEA                              1 2 1

65 LEGATINDJI JULIE                                  1 2 1

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : 

Off.

Off.

Off. PUISSEGUR LAURENT                                 

Entraîneur 
autorisé Off.A VEDEL FABIEN                                      

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN : 

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98  et par courrier /Jaunes : arbitres  / Vert : au Club A  /  Bleu : au Club B

* B.P. : Balles Perdues 

* P.D. : Passes Décisives Résultat final en lettres

A 22 B 19Rapport des arbitres (indiquer "oui" si au verso une case est cochée "oui")

RESULTAT 

Non

N° de licence

Signature

Oui

MOSABAU
ISAURE

LEGATINDJI
JULIEPRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :
FRANCE

BA
913

NOISY LE GRAN

à la mi-temps

Gymnase :

A B
22 19

CLOS DE L'ARCHE

Fin 60' du  
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
NOISY LE GRAND HANDBALL

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

TOULOUSE FEMININ HB

Nbre de spectateurs
450

N° de la journée
18

B

A B

Date : 18/03/2023

Après jets de 7m

Heure :

A

20:30

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION 
LIGUE FEMININE DE HANDBALL 

Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2 XXXXXXCOUPE

B

FEMININ



Le 18/03/23

Rencontre n° 1637205 NOISY LE GRAND HANDBALL - TOULOUSE FEMININ HB

20:30

Arbitres et

CHAMP. FRANCE D2F

Score de la 1er mi-temps = (13 - 9)  score de la 2ème mi-temps = (9 - 10)

13 9- 22 - 19

Historique

à NOISY LE GRAND   - Total spect :  450 / 400

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

NOISY LE GRAND TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
DOS REIS O. 1 03:06 0             
            1 03:53 1 SARANDEVA L.

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
3 SCLEVE AUDREY 1 2 22:29             1 04:28 2 BURCEA R.   

COPY M.     2 04:42 2             
0/2 0/1 0/3

5 MAURICE MEISSA 1 60% 1 1 28:25 DOS REIS O. 3 06:13 2             
MAURICE M.  4 09:16 2             

2/2 3/7 1/1 6/10

6 MELLANO MARIA-EUG 1 09:27 FEUVRIER A. 5 10:03 2             
            5 12:22 3 ROUGET-PAS

0/1 0/1

8 HONORIN FLORIANE- 0 DORSON S.   6 12:38 3             
MAURICE M.  7 14:15 3             

 

10 BAUDOIN PAULE 0 DOS REIS O. 8 15:55 3             
MAURICE M.  9 18:45 3             

 

16 TOUNKARA AMINA 0             9 19:12 4 BROUILLET L.
MAURICE M.  10 22:00 4             

 

29 COPY MAUD-EVA 1 100% 1 1 1 51:21             10 22:38 5 BROUILLET L.
            10 23:10 6 ADAMS A.    

3/3 3/3

33 DOS REIS ORNELLA 1 44% 7 1 53:32 MBATA E.    11 23:35 6             
            11 25:03 7 SEGUR I.    

2/3 2/6 4/9

34 MBATA EVA-NANA-ISA 1 60% 5 2 27:24 MBATA E.    12 26:01 7             
MAURICE M.  13 27:19 7             

2/3 1/2 3/5

42 MOSABAU ISAURE 1 25:47             13 28:10 8 SEGUR I.    
            13 30:00 9 BROUILLET L.

0/1 0/1

44 FEUVRIER APOLLINE 1 100% 1 59:48                                  
Mi-temps 2                       

1/1 1/1

72 ERRIN CECILIA 1 1h00             13 00:38 10 BURCEA R.   
BELLAKHDAR N 14 01:30 10             

79 DORSON SHARON-LE 1 50% 37:11 MBATA E.    15 02:23 10             
            15 04:05 11 ADAMS A.    

1/2 1/2

88 BELLAKHDAR NADIA- 1 100% 3 29:56             15 05:28 12 BROUILLET L.
            15 06:39 13 SEGUR I.    

1/1 3/3 4/4

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
2 17 1 6 56 39%

BELLAKHDAR N 16 08:49 13             
BELLAKHDAR N 17 09:54 13             
COPY M.     18 11:07 13             
            18 13:21 14 BROUILLET L.
COPY M.     19 13:51 14             
            19 14:56 15 BURCEA R.   

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
22/393/3 9/15 6/16 4/4 0/1 56%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total             19 16:27 16 BURCEA R.   
BELLAKHDAR N 20 20:31 16             

Super

72 ERRIN CECILIA 1 6 / 6 2 / 1 3 / 6 4 / 8 0 / 1 1 16 / 35 50% 44%             20 25:07 17 LEGATINDJI J
            20 25:46 18 THEYS M.    
            20 27:53 19 BROUILLET L.
DOS REIS O. 21 28:22 19             

TOULOUSE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

MAURICE M.  22 29:13 19             

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
5 ADAMS FLORETTE 1 2 24:480/1 0/1

6 VAZQUEZ ELENE 1 1 06:440/1 0/1 0/2

9 BURCEA REBECA-GA 1 66% 5 1 35:581/1 0/1 3/4 4/6

10 SARANDEVA LORA 1 33% 2 08:271/2 0/1 1/3

13 SEGUR INES 1 100% 1 1 55:213/3 3/3

14 BROUILLET LALIE 1 46% 4 54:262/3 3/8 1/2 6/13

18 THEYS MARION 1 33% 31:210/1 0/1 1/1 1/3

22 DE LA TORRE PEREZ 1 1 1h00

24 ADAMS AMY 1 28% 59:100/5 2/2 2/7

55 ROUGET-PASQUIER C 1 50% 1 32:570/1 1/1 1/2

65 LEGATINDJI JULIE 1 50% 1 46:131/2 1/2

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
17 3 59 32%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
19/420/7 11/14 3/12 4/8 1/1 45%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

22 DE LA TORRE PEREZ A 1 0 / 3 4 / 1 2 / 8 0 / 4 6 / 28 21%

Nombre de buts
toutes les 2mn
NOISY LE G

TOULOUSE  

minutes 0 10 20 30 40 50 60

Edité le 18/03/2023 D2F - Saison 2022 - 2023

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


